公 告

 令和２年４月６日の一般競争入札公告（高砂市民病院で使用する電力調達（長期継続契

約））について、下記のとおり変更します。

  令和２年４月１３日

高砂市病院事業管理者 大 野  徹

記

＜変更内容＞

６ 入札手続等の⑶ 入札書の提出期限及び提出場所を次のように変更します。

 ⑶ 入札書の提出期限及び提出場所

   上記⑴及び⑵の日時及び場所に直接あるいは上記⑴の日の前日までに５⑵の場所へ

の一般書留郵便による郵送のいずれかの方法により入札書を提出すること（郵送の場

合は、同日必着のこと。）。

６ 入札手続等の⑷ 開札中「、入札者の立会いの上行う」を「行う」に変更します。

 ７ その他に⑶として次のように加えます。

 ⑶ 落札となるべき同価の入札をした者が２人以上あるときは、直ちに、次に掲げる者

によるくじ引を行い、落札者を決定する。

  ア 当該入札をした者又はその者の従業員

  イ 当該入札をした者が入札書を郵便によって提出した場合において、その者が当該

入札に立ち会わなかったときは、これに代えて、当該入札事務に関係のない職員